
Mannschaftsauswertung vom 2. Spieltag

03.11.2024 Bowlingworld Berlin 1. Klasse C (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

6 Skarabäus-Team – Split Happens 861 : 715 10 : 0
BHB 2001 III – Bowling Team 99 717 : 654 8 : 2

BC Forsche Kugel III – ohne Gegner 656 : 0 10 : 0

7 Bowling Team 99 – ohne Gegner 681 : 0 10 : 0
BC Forsche Kugel III – Split Happens 584 : 713 2 : 8

Skarabäus-Team – BHB 2001 III 717 : 705 6 : 4

8 BC Forsche Kugel III – BHB 2001 III 644 : 627 6 : 4
Bowling Team 99 – Skarabäus-Team 670 : 706 2 : 8

ohne Gegner – Split Happens 0 : 702 0 : 10

9 ohne Gegner – Skarabäus-Team 0 : 762 0 : 10
Split Happens – BHB 2001 III 723 : 719 6 : 4

Bowling Team 99 – BC Forsche Kugel III 664 : 598 8 : 2

10 Split Happens – Bowling Team 99 792 : 749 6 : 4
Skarabäus-Team – BC Forsche Kugel III 786 : 616 8 : 2

BHB 2001 III – ohne Gegner 747 : 0 10 : 0

Mannschaftsauswertung bis zum 03.11.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Skarabäus-Team 3832 191,60 6 42 40 7603 190,08 91
2. Split Happens 3645 182,25 5 30 40 7627 190,68 83
3. BHB 2001 III 3515 175,75 4 30 40 7164 179,10 64
4. Bowling Team 99 3418 170,90 3 26 40 6969 174,23 62
5. BC Forsche Kugel III 3098 154,90 2 22 40 6052 151,30 40
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Tagesrangliste vom 2. Spieltag

03.11.2024 Bowlingworld Berlin 1. Klasse C (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Grimm Michael 34722 BHB 2001 III 4 820 205,00 224 213 202 - 181 224
2. Grubitzsch Dierk 28906 Skarabäus-Team 5 997 199,40 224 224 192 181 193 207
3. Scheibe Jens 12805 Skarabäus-Team 5 990 198,00 226 217 187 157 226 203
4. Schacht Ulf 12043 Split Happens 4 781 195,25 245 - 188 187 161 245
5. Ligges Christian 28656 Split Happens 4 769 192,25 223 141 - 223 195 210
6. Steiner Jürgen 28210 Bowling Team 99 5 940 188,00 216 178 216 191 170 185
7. Rex André 28312 Skarabäus-Team 5 937 187,40 215 215 158 191 171 202
8. Rosenberg Lukas 34759 BHB 2001 III 4 742 185,50 214 191 - 151 214 186
9. Würtz René 12994 Split Happens 4 737 184,25 214 200 214 147 - 176
10. Kemmler Philipp Nikolai 28896 Bowling Team 99 5 909 181,80 202 202 170 179 173 185
11. Braun Michael 34095 Skarabäus-Team 5 908 181,60 205 205 180 177 172 174
12. Chibac Michael 34718 BC Forsche Kugel III 5 903 180,60 206 180 155 185 206 177
13. Lienau Frank 34256 Split Happens 4 708 177,00 204 204 147 - 196 161
14. Lehmeier Jochen 34519 BHB 2001 III 4 684 171,00 181 174 181 180 149 -
15. Bektas Mustafa 34760 BHB 2001 III 4 677 169,25 188 - 167 147 175 188
16. Schulze Carsten 34696 BC Forsche Kugel III 5 839 167,80 194 194 134 192 137 182
17. Schulze Jürgen 28205 Bowling Team 99 5 829 165,80 197 139 157 173 163 197
18. Peters Gerd 34567 Split Happens 4 650 162,50 171 170 164 145 171 -
19. Seiffert Detlef 28206 Bowling Team 99 5 740 148,00 182 135 138 127 158 182
20. Titze Steffen 34668 BHB 2001 III 4 592 148,00 155 139 155 149 - 149
21. Bussenius Leon 34545 BC Forsche Kugel III 5 691 138,20 154 126 154 147 153 111
22. Roithner René 34647 BC Forsche Kugel III 5 665 133,00 156 156 141 120 102 146
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Gesamtrangliste nach dem 2. Spieltag

03.11.2024 1. Klasse C (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Würtz René 12994 Split Happens 4 737 9 1826 202,89
2. Grimm Michael 34722 BHB 2001 III 4 820 9 1806 200,67
3. Ligges Christian 28656 Split Happens 4 769 9 1788 198,67
4. Scheibe Jens 12805 Skarabäus-Team 5 990 10 1978 197,80
5. Piesker Daniel 12520 Bowling Team 99 0 0 5 968 193,60
6. Grubitzsch Dierk 28906 Skarabäus-Team 5 997 10 1933 193,30
7. Schacht Ulf 12043 Split Happens 4 781 9 1712 190,22
8. Steiner Jürgen 28210 Bowling Team 99 5 940 10 1886 188,60
9. Rosenberg Lukas 34759 BHB 2001 III 4 742 4 742 185,50
10. Braun Michael 34095 Skarabäus-Team 5 908 10 1854 185,40
11. Rex André 28312 Skarabäus-Team 5 937 10 1838 183,80
12. Lehmeier Jochen 34519 BHB 2001 III 4 684 9 1654 183,78
13. Lienau Frank 34256 Split Happens 4 708 9 1651 183,44
14. Kemmler Philipp Nikolai 28896 Bowling Team 99 5 909 5 909 181,80
15. Chibac Michael 34718 BC Forsche Kugel III 5 903 5 903 180,60
16. Bektas Mustafa 34760 BHB 2001 III 4 677 4 677 169,25
17. Hecht Wolfgang 12635 BC Forsche Kugel III 0 0 5 845 169,00
18. Hildebrand Dietrich 34619 Bowling Team 99 0 0 4 676 169,00
19. Titze Sabine 34693 BHB 2001 III 0 0 5 841 168,20
20. Schulze Carsten 34696 BC Forsche Kugel III 5 839 5 839 167,80
21. Schulze Jürgen 28205 Bowling Team 99 5 829 8 1318 164,75
22. Peters Gerd 34567 Split Happens 4 650 4 650 162,50
23. Titze Steffen 34668 BHB 2001 III 4 592 9 1444 160,44
24. Baginski Michael 34015 BC Forsche Kugel III 0 0 5 796 159,20
25. Seiffert Detlef 28206 Bowling Team 99 5 740 8 1212 151,50
26. Bussenius Leon 34545 BC Forsche Kugel III 5 691 10 1361 136,10
27. Roithner René 34647 BC Forsche Kugel III 5 665 5 665 133,00
28. Tötter Michael 34720 BC Forsche Kugel III 0 0 5 643 128,60
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